
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
17:00 A  SV Prieros R

I II III IV V VI Punkte
2 7 10 11 3 12

25

╳

9
19

2
11
21

3
13
24
25

4
16

7
17

8
18

Auszeit

24:22

Ende 
17:22 B  DJK Westen S

I II III IV V VI Punkte
7 8 2 19 4 20

23

0
8
17

2
10
19

3
12
23

4
13

6
15

7
16

Auszeit

17:21

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
17:25 B  DJK Westen R

I II III IV V VI Punkte
20 7 8 2 19 4

2517 11
21:23 22:23

╳

11
23

2
14
24

3
17
25

5
18

6
19

10
21

Auszeit

17:14
18:18

Ende 
17:53 A  SV Prieros S
I II III IV V VI Punkte
7 10 11 3 12 2

2726 8
7:10 21:21

26:25
0
9
24

1
10
25

4
14
27

5
18

6
20

8
23

Auszeit

9:13
20:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
17:56 A  SV Prieros R
I II III IV V VI Punkte
2 7 10 11 3 12

238 26
23:21 12:10

18:16
╳

13
23

1
15

6
16

9
20

10
21

11
22

Auszeit

10:8
16:16

Ende 
18:21 B  DJK Westen S
I II III IV V VI Punkte
7 8 11 19 4 17

2513
3:9
5:10

0
11
25

2
12

3
16

4
17

8
20

10
21

Auszeit

3:8
16:19

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
18:24 B  DJK Westen R
I II III IV V VI Punkte

17 7 8 11 19 4

1713
5:12
6:14

╳

8
17

1
9

2
11

4
12

5
13

7
16

Auszeit

5:9
5:14

Ende 
18:46 A  SV Prieros S
I II III IV V VI Punkte
7 10 26 3 12 2

2519 11 4 8
21:13 19:1121:13 15:7

19:11
0
17

3
18

4
19

5
20

14
22

16
24
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nordost Männer
Männer

B  DJK Westen 23 Berlin vs. SV Prieros / KW A
Spiel 11 21.09.2019 17:00 Uhr

SH Wilhelm-Ostwald Schule 
12169 Berlin 
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B  DJK Westen
1 Bleienheuft, Philipp X
2 Krainz, Thomas X
4 Curio, Christopher X
7 Kilanowski, Johannes X
8 Wortmann, Mats X

11 Lorenz, Thomas X
13 Sallandt, Henry X
17 Eichler, Marian X
19 Kolb, Maximilian X
20 Monegel, Leonard X
B  Libero
1 Bleienheuft, Philipp X
B  Offizielle
T Kilanowski, Johannes E

C

A  SV Prieros
2 Tardel, Christopher X
3 Kuhrt, Alexander X
4 Leonhardt, Aron X
7 Kölbel, Jens X
8 Baron, Marcel X
9 El-Dik, Firas

10 Grasnick, Magnus X
11 Dorn, Philipp X
12 König, Tilo X
17 Heimer, Björn X
19 Fiedler, Florian X
26 Kochinka, Philipp X
A  Libero

17 Heimer, Björn X
A  Offizielle
T El-Dik, Firas

CT Klimek, Martin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
MVP-Prieros: Spieler Nr. 12 
MVP-DJK: Spieler Nr. 8

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  DJK Westen SV Prieros A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 23 1 22 25 1 0 1
2 2 0 25 2 28 27 1 3 2
2 2 1 25 3 25 23 0 3 2
2 2 0 17 4 22 25 1 5 0

5
7 6 1 90 97 100 3 11 5
Start: 17:00 Ende: 18:46 Dauer: 1:46
Sieger: SV Prieros / KW

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zyska, Julia 1
2 Dobrzinski, Julia 2

Schreiber 3
Schr. Wolf, Felix 4

Assist. Rüchel, Lia-Alisa
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